Memorando nº 000091/ 2021- STM

Natal (RN), 4 de outubro de 2021.

Assunto:

Ao Sr Diretor da DAG

ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE CONTRA

INCÊNDIO E CONSULTORIA.

STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Destinos: DAG

Com os cordiais cumprimentos, solicitamos autorização para contratação de empresa especializada

para elaboração de PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE CONTRA INCÊNDIO incluindo

consultoria para obtenção do AVCB, para o edifício Sede do Tribunal de Contas do Estado do RN.

É evidente a necessidade da adequação deste edifício Sede do TCE-RN, em cumprimento às

legislações e normas vigentes, bem como a necessidade de propiciar segurança e bem-estar a todos.

Nestas condições encaminhamos quadro resumo e propostas para elaboração do referido projeto e

acompanhamento.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Claudio Henrique Milanez de Moura

À DISPOSIÇÃO

984233463b20db089b87a23be063e817

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 04231747466 em 06/10/2021 às 09:33:02.

Eventos do Memorando nº 000091/2021 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE CONTRA

INCÊNDIO E CONSULTORIA.

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

04/10/2021 12:21:29 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 04/10/2021 às

12:38:03)

STM - Claudio Henrique Milanez de

Moura

04/10/2021 12:39:09 PROVIDÊNCIA Devolvo o presente expediente para juntada

dos anexos e posterior reenvio.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

04/10/2021 12:39:09 TRAMITAÇÃO DAG para CIT (Recebido por Simone

Rodrigues de Morais em 06/10/2021 às

07:27:34)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

06/10/2021 07:36:32 PROVIDÊNCIA Ao STM para anexar documentação

necessária e encaminhar à DAG.

CIT - Simone Rodrigues de Morais

06/10/2021 07:36:33 TRAMITAÇÃO CIT para STM (Recebido por Simone Machado

Matoso de Sousa em 06/10/2021 às

09:03:52)

CIT - Simone Rodrigues de Morais

06/10/2021 09:16:40 ANEXO PDFsam_merge.pdf STM - Flavio Grande Ramalho

06/10/2021 09:17:28 PROVIDÊNCIA Documentação anexada STM - Flavio Grande Ramalho

06/10/2021 09:17:28 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna Ayako

Silva Maruoka em 06/10/2021 às 09:17:57)

STM - Flavio Grande Ramalho

06/10/2021 09:25:51 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO RN

Assunto: ELABORAÇÃO DE PROJETO DE

PREVENÇÃO E COMBATE CONTRA INCÊNDIO

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

06/10/2021 09:25:51 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Georgia Bezerra

da Silva em 06/10/2021 às 09:33:01)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

06/10/2021 09:33:01 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 003706/2021. DE - Georgia Bezerra da Silva

06/10/2021 09:33:01 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Georgia Bezerra da Silva

Emitido em 06/10/2021 às 09:33:02.